

**Dansk SMT Horsens A/S**

**CVR-nr. 33 04 15 78**

**Årsrapport for 2013/14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 28/11 2014

---

Lars Fensbo  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2013 - 30. juni 2014	10
Balance pr. 30. juni 2014	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Dansk SMT Horsens A/S  
Langmarksvej 29  
8700 Horsens

Telefon: 75646500  
Telefax: 75643700

CVR-nr.: 33 04 15 78  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Uffe Bruhn Hansen, formand  
Lars Fensbo  
Henrik Lundum

### Direktion

Lars Fensbo

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Advokat

Bech-Bruun  
Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

### Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank  
Søndergade 48  
8700 Horsens

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Fensbo Holding ApS CVR-nr. 10 15 44 56

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Som følge af selskabets og datterselskabernes økonomiske udvikling er det hensigten, at afvikle selskabets og datterselskabernes nuværende aktiviteter. Der henvises til omtalen i årsregnskabets note 1.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et underskud på t.kr. 1.778, og selskabets balance pr. 30. juni 2014 udviser en negativ egenkapital på t.kr. 1.066.

Årets resultat er utilfredsstillende og kan primært henføres til en manglende opfyldelse af omsætningsforventningerne hos datterselskaberne.

Selskabets primære drift er indstillet og aktiviteten består udelukkende af besiddelse af kapitalandele i udenlandske datterselskaber.

### Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der henvises til omtalen i årsregnskabets note 2.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til omtalen i årsregnskabets note 3

**Resultatopgørelse 1. juli 2013 - 30. juni 2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> t.kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(346)</b>	<b>(42)</b>
Personaleomkostninger	4	<u>0</u>	<u>(1)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(346)</b>	<b>(43)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	(160)	(486)
Finansielle indtægter	6	17	18
Finansielle omkostninger	7	<u>(1.294)</u>	<u>(85)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.783)</b>	<b>(596)</b>
Skat af årets resultat	8	<u>5</u>	<u>(13)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.778)</u></b>	<b><u>(609)</u></b>
Overført overskud		<u>(1.778)</u>	<u>(609)</u>
		<b><u>(1.778)</u></b>	<b><u>(609)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014</u> t.kr.	<u>2013</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14	14
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		456	1.680
Andre tilgodehavender		0	1
Udskudt skatteaktiv	11	<u>223</u>	<u>297</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>693</u>	<u>1.992</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>13</u>	<u>7</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>706</u>	<u>1.999</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>706</u>	<u>1.999</u>

**Balance pr. 30. juni 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014</u> t.kr.	<u>2013</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500	500
Overført resultat		(1.566)	205
<b>Egenkapital</b>	10	<u>(1.066)</u>	<u>705</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.432	1.278
Andre hensættelser		325	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>1.757</u>	<u>1.278</u>
Anden gæld		15	16
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>15</u>	<u>16</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>15</u>	<u>16</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>706</u>	<u>1.999</u>
Afvikling af selskabets aktiviteter mv.	1		
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2		
Usikkerhed ved indregning og måling	3		
Eventualposter mv.	12		
Nærtstående parter og ejerforhold	13		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2013	500	205	705
Valutakursregulering	0	7	7
Årets resultat	0	(1.778)	(1.778)
<b>Egenkapital 30. juni 2014</b>	<b>500</b>	<b>(1.566)</b>	<b>(1.066)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Afvikling af selskabets aktiviteter mv.

Som følge af selskabets og datterselskabernes økonomiske udvikling, er det hensigten, at afvikle selskabets og datterselskabernes nuværende aktiviteter. På tidspunktet for aflæggelse af årsregnskabet arbejdes der på at fastlægge en konkret plan for afviklingen.

### 2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som nævnt under note 1 forventer selskabet at afvikle sine nuværende aktiviteter efter regnskabsåret. Det er ledelsens ønske, at dette kan gennemføres med koncernens eksisterende midler. Selskabets egenkapital er negativ pr. 30. juni 2014 og ledelsen forventer derfor at afviklingen kan ske for midler tilvejebragt af koncernen.

Selskabets pengeinstitut har efter regnskabsårets udløb givet tilsagn om at stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed.

På baggrund af den nuværende vurdering af mulighederne for afvikling samt usikkerheden knyttet til den tidsmæssige horisont, aflægges årsregnskabet derfor under forudsætning af fortsat drift.

### 3 Usikkerhed ved indregning og måling

Indregningen af kapitalandele i tilknyttede virksomheder er forbundet med udøvelse af skøn knyttet til værdiansættelse af selskabets aktiver og forpligtelser. Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder afspejler ledelsens forventning til, hvilke værdier, selskabernes aktiver og forpligtelser kan realiseres til under hensyntagen til en forventet afvikling. Der kan være risiko for, at de faktiske værdier vil afvige fra de regnskabsmæssige værdier, som ligger til grund for indregningen i årsregnskabet.

Indregning af selskabets skatteaktiv, som knytter sig til skattemæssige underskud, forudsætter, at sambeskatningskredsen kan udnytte underskuddet. Dette er ledelsens forventning, men der er usikkerhed knyttet til denne vurdering.

## Noter til årsrapporten

	<b>2013/14</b>	<b>2012/13</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>4 Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1</u>
	<b>0</b>	<b>1</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>5 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>(160)</u>	<u>(486)</u>
	<b>(160)</b>	<b>(486)</b>
<b>6 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>17</u>	<u>18</u>
	<b>17</b>	<b>18</b>
<b>7 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.277	84
Andre finansielle omkostninger	<u>17</u>	<u>1</u>
	<b>1.294</b>	<b>85</b>



## Noter til årsrapporten

### 10 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2014</u> t.kr.	<u>2013</u> t.kr.
<b>11 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Skattemæssigt underskud	(223)	(297)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>223</u>	<u>297</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>223</u>	<u>297</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>223</b></u>	<u><b>297</b></u>

### 12 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernerne. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har afgivet kautionforpligtelse overfor tilknyttede virksomheders bankgæld. Kautionen omfatter bankgælden i følgende tilknyttede selskaber: HIN A/S og Dansk Instruments Horsens A/S, med en samlet bankgæld på 16.103 t.kr. pr. 30.06.2014 (30.06.2013: 15.315 t.kr.)

### 13 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Grundlag

#### Bestemmende indflydelse

HIN Holding ApS  
Fensbo Holding ApS

Moderselskab  
Ultimativt moderselskab

## Noter til årsrapporten

### 13 Nærtstående parter og ejerforhold (Fortsat)

#### Øvrige nærtstående parter

Dansk Instruments Horsens A/S	Tilknyttet virksomhed
Nordic SMTechnology AB, Sverige	Datterselskab
Nordic SMTechnology OY, Finland	Datterselskab
HIN A/S	Søsterselskab

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

HIN Holding ApS